
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 859) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie Panią 
Ewelinę Renik do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, 
w tym do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne przez okres zatrudnienia Pani Eweliny Renik na stanowisku 
Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie lub pisemnego odwołania 
niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

RobertMirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9A8513-DC23-4493-8C4A-DBAF68350CFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


